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COLLOQUI BANDI DI SELEZIONE INTERNA

per il conferimento degli incarichi di funzione organizzativa di coordinamento dell'area dei professionisti deUa
salute e dei funzionati del ruolo sanitario/sociosanitario.

Si informa che i colloqui si svolgeranno presso la Dirczione Aziendale Professioni Sanitarie e Sociali - Piano
Secondo - Ingresso 10 - di questa Azienda secondo il seguente calendario:

Data Orario
convocazione

n. selezione Bando n. /incarico

25/06/2024

9:00

9:30

10:00

11:30

12:00

69824
l)
COORDINAMENTO UROLOGIA DEGENZA E
DAYHOSPITAL

69832
2)
COORDINAMENTO CARDIOCHIRURGIA E
CHIRURGIA VASCOLARE DEGENZA -

69834
3)
COORDINAMENTO CARDIOLOGIA
DEGENZA E DAYHOSPITAL

69850
10)
COORDINAMENTO AZIENDALE DEL
PERSONALE AFFERENTE ALLA DAPSS

69836
4)
COORDINAMENTO AMBULATORI
DIPARTIMENTO CARDIOVASCOLARE

28/06/2024

9:000

9:30

10:30

10:45

11:15

69845
5) COORDINAMENTO
GASTROENTEROLOGIA 1A, 2A E
PNEUMOLOGIA DEGENZA

69846
6)
COORDINAMENTO MICROBIOLOGIA E
VIROLOGIA, BIOBANCA

69847
7)
COORDINAMENTO ATTIVITÀ' TRASVERSALI
DI FARMACIA

69848
8)
COORDINAMENTO AREA SOCIALE
DISTRETTUALE

69849
9)
COORDINAMENTO SERVIZIO INFERMIERE
DI FAMIGLIA E DI COMUNITÀ

dr.ssa Alessandta Zanmi
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